Página | 1

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 6ª REGIÃO
CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016 PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 5, DE 08 DE AGOSTO DE 2016

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SÃO PAULO – CRP-SP, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação para
a entrega da documentação relativa à Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016, mediante condições estabelecidas neste
edital.

1 DISPOSIÇÕES GERAIS
1.1 A etapa de Análise Curricular, de caráter unicamente classificatório, valerá, no máximo, 5 (cinco) pontos, ainda que a soma dos valores dos
títulos e documentos apresentados seja superior a esse valor.
1.2 Somente serão aceitos os documentos relacionados no item 12 do edital normativo, observados os limites de pontuação. Os d ocumentos
deverão ser expedidos até a data de sua entrega.
1.3 Todo documento expedido em língua estrangeira somente será considerado quando traduzido para a Língua Portuguesa por tradutor
juramentado.
1.3.1 Os documentos de conclusão de curso expedidos em língua estrangeira deverão estar, também, revalidados por instituição de ensino superior
no Brasil.
1.4 Os pontos que excederem o valor máximo estabelecido para cada título, bem como os que excederem os 5 (cinco) pontos, serão
desconsiderados.
1.5 Cada título será considerado 1 (uma) única vez.
1.6 Não serão consideradas, para efeito de pontuação, as cópias não autenticadas em cartório.
1.7 Será desconsiderado o título que não preencher devidamente os requisitos exigidos para sua comprovação.
1.8 Constatada, a qualquer tempo, irregularidade e(ou) ilegalidade na obtenção de títulos e documentos, o candidato terá anulada a pontuação e,
comprovada sua culpa, será excluído do processo seletivo.
1.9 Não receberá pontuação o candidato que não entregar os documentos na forma, no prazo e no local especificados neste edital.

2 ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO
2.1 Os documentos deverão ser encaminhados e postados, exclusivamente por via SEDEX, a Central de Atendimento do INSTITUTO QUADRIX
(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2016 – CRP-SP), Caixa Postal 28203, CEP: 01.234-970, São Paulo (SP).
2.2 Não serão aceitos, em hipótese alguma, documentos encaminhados via fax e(ou) via correio eletrônico.
2.3 O candidato deverá entregar em 2 (duas) vias, devidamente preenchido e assinado, o Formulário de Protocolo de Entrega de documentos da
Análise Curricular disponibilizado pelo INSTITUTO QUADRIX no endereço eletrônico http://www.quadrix.org.br/concursopublico2016crpsp.aspx,
e dentro de envelope fechado (tamanho aproximado de 30 cm x 22 cm), devidamente identificado com a especificação (PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO nº 01/2016 – CRP-SP), nome do candidato e os documentos apresentados. Juntamente com esse formulário, o candidato deverá
apresentar 1 (uma) cópia, autenticada em cartório, de cada documento declarado. As cópias apresentadas não serão devolvidas em hipótese
alguma, tampouco serão recebidos documentos originais.
2.4 O candidato deverá, às suas expensas, providenciar a documentação relacionada no item 12 do edital normativo, que deverá ser enviada
juntamente com o formulário preenchido, até o dia 11 de agosto de 2016.

3 RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS
3.1 Os candidatos habilitados na prova objetiva, de acordo com subitem 11.3 do edital normativo, estão convocados para apresentação de
documentos.
3.2 Relação geral dos candidatos convocados, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

355.01042477/0, ADAM AUGUSTO DE SOUZA OLIVEIRA; 355.01042737/2, ADRIANA VILANO DINAMARCO; 355.01042628/9, ADRIANO FREIRE DE
MEDEIROS; 355.01038123/3, ALINE FERNANDA DA SILVA BARBOSA; 355.01041463/6, ALINE SANTOS GALDINO; 355.01042045/3, AMANDA
OMETTO; 355.01042013/4, ANA CAROLINA CAMARGO ROSSI; 355.01038324/9, ANA CAROLINA DE PINHO MANZI; 355.01043682/7, ANA MARIA
GOMES; 355.01040563/7, ANA PAULA SANTANA RODRIGUES; 355.01039946/3, ANANDA AGNES DE SOUZA; 355.01039647/6, ANDRE ANDERSON
DE PAIVA; 355.01037856/7, ANDREIA LUME DE ALMEIDA LIMA; 355.01041932/6, ANDRIELLY DARCANCHY DE TOLEDO; 355.01041976/3, ANGELA
MUTSUMI TSURUMAKI OLIVEIRA; 355.01044249/5, APARECIDA GOMES GUEDES; 355.01038149/2, AURYANA MARIA ARCHANJO; 355.01043712/3,
BARBARA ALMEIDA DA SILVA; 355.01042768/5, BARBARA LANDAU DE CARVALHO MACHADO; 355.01042278/8, BRENO BUENO BASTOS;
355.01042336/8, BRUNA RAFAELA ROSSI FUMAGALLI; 355.01042178/3, BRUNO GONCALVES; 355.01038297/1, CAIO CEZAR SANGIONI CERATT;
355.01037978/5, CAMILA CARRASCOZA VASCO; 355.01041453/0, CAMILA FERREIRA DE SOUZA; 355.01038076/5, CAMILA MOROZETTI SOUZA DOS
SANTOS; 355.01044169/1, CARLA CATARINE MOURA QUEIROZ; 355.01041566/0, CARLA KITZ MARTINS; 355.01042973/8, CARLA REGINA
GUIMARAES ZUQUETTO; 355.01041864/0, CARLA RIBEIRO DE OLIVEIRA; 355.01042848/9, CARMEN SILVIA MIGUEL; 355.01041988/1, CAROLINA
PRATES FERREIRA ROSSETTO; 355.01042097/3, CASSIA VALERIA SCHOENWETTER MENDES BRAGA; 355.01038892/7, CASSIO VINICIUS AFONSO
VIANA; 355.01038430/3, CLAUDIA YAISA GONCALVES DA SILVA; 355.01039659/4, CRISTINA MARIA DO SOCORRO GOMES; 355.01039020/3,
CRISTINA MIYUKI HASHIZUME; 355.01040067/0, DANIELE MAYARA FREITAS GARCIA; 355.01039088/7, DANIELLE KEPE DE SOUZA PINTO;
355.01042801/2, DANILO DE CARVALHO SILVA; 355.01044116/5, DAVI LOURENCO MARTINS DA COSTA; 355.01042872/7, DENISE CLESIA SANTOS;
355.01042589/3, DIENE GARCIA GIMENES; 355.01042923/0, DIRCE MARIA NAVAS PERISSINOTTI; 355.01038377/5, EDUARDO DIAS DE ANDRADE;
355.01043962/0, EULA REGINA LEMOS FERNANDES; 355.01041898/2, GILBERTO FERREIRA LIMA; 355.01042611/9, GUSTAVO MINERVINO
CAPELAS; 355.01042151/8, HENNY MARTINS ANDRADE COUTO; 355.01041934/9, HENRIQUE NAGAO HAMADA; 355.01038121/0, ISABELLA DE
PAULA LOBO; 355.01042714/2, IVANA DO CARMO SOUZA; 355.01041620/4, JAMILLE MONIQUE SILVA; 355.01041068/0, JESSICA DOS ANJOS
RODRIGUES DE JESUS; 355.01041826/1, JOSELMA MARIA DOS SANTOS; 355.01042265/3, JOSIANE IMACULADA PIMENTA; 355.01039531/8, JULIA

http://www.quadrix.org.br/concursopublico2016crpsp.aspx

                                                                                                                                                        Página | 2

RANGEL SILVA; 355.01042930/7, JULIANA ROSA BATISTA; 355.01038524/8, JUSSARA RESENDE SIMAO MATTAR; 355.01043947/0, KARINA
CONSANE DOS SANTOS DE CAMARGO; 355.01041598/9, KARINA TORRI DELGADO; 355.01041913/1, LARISSA CARVALHO CROCHEMORE;
355.01042547/9, LAURINDO DIAS ROCHA JUNIOR; 355.01042426/7, LETICIA DE ASSIS ARAUJO; 355.01042906/9, LETICIA VERARDI MADLUM;
355.01044189/2, LUCAS DELFIN FERREIRA RODRIGUES; 355.01042803/5, LUCAS GOBATO DOS SANTOS; 355.01042053/6, LUCIA HARUMI
YAMAMOTO DE PAIVA; 355.01038036/3, LUIZ FELLIPE DE ALMEIDA SANTOS; 355.01041478/3, LUIZA FIGUEIRO PETRY; 355.01038232/7, LUZIA
SANITA ZANGARINI; 355.01038251/1, MARCELO MARTINELLI; 355.01034568/0, MARCIA CASO; 355.01044244/3, MARIA CAROLINA FERRACIOLLI;
355.01041605/5, MARIA MARTA ALCANTARA DE OLIVEIRA; 355.01041848/5, MARIA VANESSE ANDRADE; 355.01038018/5, MARIANA SILVA
EVANGELISTA; 355.01042218/5, MARIANA SILVA FERREIRA; 355.01042727/7, MARILIA HORMANEZ; 355.01042877/9, MARILIA QUERINO
FERNANDES; 355.01042958/9, MARINA LAIS DE ARAUJO E ARAUJO; 355.01038057/0, MARINA SOARES TAVARES; 355.01044182/8, MAYARA LIMA
FERREIRA DA SILVA; 355.01042421/5, MAYRA MARQUES DA SILVA GUALTIERI KAPPANN; 355.01040229/0, MONICA APARECIDA FERNANDES;
355.01042706/0, MONIQUE SAYURI XAVIER SHIROMA; 355.01039044/0, MYCHELLE PATRICIA DE JESUS MONTEIRO MEDEIROS; 355.01042322/7,
NASTASHA MIRABILE PASSOS; 355.01044100/1, NATALLY GREGORIO SA DA SILVA; 355.01037929/4, NATHALIE TRESSINO CONDE; 355.01041919/0,
PALOMA MORAIS SILVA; 355.01042721/9, PAMELA CRISTINI DE OLIVEIRA; 355.01039311/8, PAMELA LUNARDELLI TRINDADE; 355.01038065/3,
PATRICIA MAURYS; 355.01039726/3, PRISCILA ASSUMPCAO FERNANDES; 355.01041933/2, RAFAEL DE SANTIS BASTOS DOS REIS; 355.01042528/4,
RAFAEL GARDONI DE ALMEIDA; 355.01041964/5, RAFAEL OSMAR MANNA; 355.01039145/0, RAQUEL DE FREITAS BANUTH; 355.01041868/6,
RAQUEL DE SOUSA NETO; 355.01038165/8, RAQUEL STRAZZIERI BONATELLI; 355.01039952/3, RAUL ALBERTO MOREIRA PEREIRA;
355.01038066/0, REGIANE DA SILVA SANTOS QUEIROZ; 355.01039073/0, RENATA CORREA DE SA; 355.01038106/1, RENATA SASDELLI SILVA
PEREIRA; 355.01042916/4, ROBERTA SANTOS GOMES; 355.01041787/6, ROGERIO IZIDRO DURAN; 355.01039218/8, RUCHELLI STANZANI
ERCOLANO; 355.01041724/4, SIMONE CRISTINA DE AMORIM; 355.01042422/1, THAIS DANDRETTA IGLEZIAS; 355.01042874/0, THALITA HABER
FALEIROS; 355.01043468/5, THAYENE GOMES DE SOUZA; 355.01042337/4, VALMIR VALDECI DA SILVA; 355.01037893/0, VANESSA APARECIDA DE
FREITAS; 355.01041804/8, VINNY OLIVEIRA CARVALHO DE MELO; 355.01041730/4, VIVIAN ALVES DE VASCONCELOS; 355.01043072/4, WESLEY
RELBIER OLIVEIRA DOS SANTOS.

Elisa Zaneratto Rosa Presidente